СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
 Второго созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
20  декабря  2017 года №  125
       п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 22.12.2016 № 70 «О бюджете муниципального
образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района на 2017 год и на плановый
период 2018-2019 годов»

  Совет депутатов Краснокоммунарского поссовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет от 22.12.2016 № 70 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» с последующими изменениями  от 16.02.2017   № 85, 13.04.2017  № 89 , 29.06.2017  № 103, 29.09.2017 № 105
      1.1 Изложить в следующей редакции:
     « Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 2017год:
1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 26606,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации – 13734,913 тыс. руб.
1.2 Общий объем расходов местного бюджета в сумме  21459,7 тыс. рублей.
1.3 Прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме 833,7тыс. рублей.
1.4 Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2018 года в объеме 0 тыс. рублей в том числе верхний предел по  муниципальным  гарантиям 0 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета  на 2018 год и  2019 годы:
2.1 Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2018 год в сумме 17286,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации в сумме  10347,6тыс. рублей, на 2019год  в сумме 17935,1тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации в сумме  10630,7тыс. рублей.
2.2 Общий объем расходов местного бюджета на 2018 год в сумме 172286,7тыс. рублей, в том числе  условно утвержденные расходы 406,0 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 17935,1тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы  833,0 тыс. рублей.
2.3 Прогнозируемый дефицит местного бюджета   на плановый период 2018 года -0,0 тыс. рублей, на  плановый период 2019 года -0,00 тыс. рублей.
 Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2019 года в объеме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  на 01 января 2019 года 0 тыс. рублей.
2.4 Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2020 года в объеме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  на 01 января 2020 года 0 тыс. рублей».
     1.2 Абзац  1  статьи 10 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить объем бюджетных  ассигнований дорожного фонда муниципального  образования Краснокоммунарский поссовет   на 2017 год  в сумме  4314,686 тыс. рублей,  2018 год в сумме 3128,17 тыс. рублей, 2019 год в  сумме -3290,94 тыс. рублей»
     1.3 Изложить в новой редакции приложения № 1,5,6,7,8,9 к решению.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
     3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                                      С.А. Шарыгин

                    Пояснительная    записка.

К  решению  Совета   депутатов   МО  Краснокоммунарский   поссовет
№   125  от  20.12.2017года  « О внесения  изменений  в   решение Совета
депутатов от 22.12. 2016 года № 70
« О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
на 2017 год  и плановый период 2018-2019 год»

1.0 Для   поступления   денежных   средств   и
последующего финансирования  внести  изменения  в решение
Совета депутатов № 70  от 22.12.2016 года « О бюджете
муниципального  образования  Краснокоммунарский  поссовет
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
2.0 Увеличить доходную часть бюджета
На основании постановления правительства Оренбургской области
№ 902-пп  от 11.12.2017 года
-  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
КБК 1 03 02230 01 0000 110                                                          108200-00
- Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
КБК 1 03 02240 01 0000 110                                                               1200-00
- Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
КБК 1 03 02260 01 0000 110                                                           -18700-00
ИТОГО                                                                                               90700-00
3.0 Увеличить расходную часть бюджета
На основании постановления правительства Оренбургской области
№ 902-пп  от 11.12.2017 года

Дорожный фонд
на  КБК 199 0409 40 0 01 10420  244                                             90700-00

4.0  Перераспределить  бюджетные  ассигнования
- Культура
с      КБК   199 0801 42 4 01 18010  244                                       -559704,52
-  Уличное освещение
на    КБК    199 0503 42 3 02 15100 244                                     + 150000-00
-  Прочие мероприятия
     на    КБК    199 0503 42 3 02 15500 244                         + 409704,52

   Исп. Борискина В.И.
   тел.   27-1-07